EMURB
t íPR'JA l4UNCDtt N &f.As E Wg,,$t/jao

DENTIFICAÇÃO VERSÃO FOLHA N'

RES. ADM. 006 01 t/1

RESOLUÇÃO Ne. 006/2021

A DIREToRIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANIZAÇÃO - EMURB, NO

uso de suas atribuições estatutárias e decisão unânime.

RESOLVE:

Art. l.e - Deferir o Processo Protocolado nesta Empresa sob o ne. 094!12020 datado de 17

de fevereiro de 2020, na forma prevista no Acordo Coletivo vigente, indenizar 50%

(cinquenta por cento) da Licença Prêmio por Tempo de Serviço, requerida pela funcionária

Jacirema Pinho Marques, matrícula ns. 186 do Quadro Permanente desta Empresa.

Art. 2s - Os 50% (cinquenta por cento) remanescente serão gozados posteriormente, de

acordo com a Diretoria Executiva da EMURB.

Art. 3e - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em

contrário.

Aracaju, 19 de aneiro de2O2L.

Antônio
Presi

Vargas
RB

ir Serôa Fil

Direto nistrativo ro da EMURB

çç LL.r (
raGeraldo Santana Olivei

Diretor de Obras Públicas da EMURB

S

Diràor de Urbanismo URB

José Alberto Bispo do Nascimento
Diretor de OPerações da EMURB

'":1:"M:""'
RESOLUçÂo006

Franco, 3340 - Bairro Ponto Novo - CNPJ. 'l 3.í 1 8.24510001 -60 - Tel. (79) 31 79-1 600 / Fax 31Av. Augusto
CEP 49.097-670 Aracaju - Sergipe - e-mail : emurb@aracaju.se.gov.br

79-1 608

da

\-,t.^^)-

u'/l